DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS E
ENSINO DE GEOGRAFIA NA ESCOLA TEREZINHA MIGUEIS SOB O OLHAR DA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA DA UFAC de autoria de EMANUELLY DA SILVA BEZERRA,
LILIANE MAIA CAVALCANTE, IAGO SALES DE PAULA, VICTOR RÉGIO DA SILVA
BENTO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113601

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113601